
 

 

 

 

 
Wyciskanie Leżąc Klasyczne 

I edycja – Dąbrowa Górnicza, 25.11.2023 r. 
 

KOBIETY 

Miejsce Nazwisko i imię Klub AZS 
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Wyciskanie leżąc 
Wynik 

Punkty 
IPF GL 

Punkty 
1 2 3 

KLASYFIKACJA NAJLEPSZEJ ZAWODNICZKI  

1 Pietrykowska Justyna AZS ŚUM Katowice 76,30 0,76707 13 80,0 85,0 -90,0 85,0 65,201 17 

2 Pashko Anastasiia AZS PŚ Gliwice 69,10 0,79688 12 57,5 65,0 75,0 75,0 59,766 15 

3 Warchał Karolina AZS Akademii WSB 73,00 0,77921 9 70,0 72,5 75,0 75,0 58,441 14 

4 Broncel Agnieszka AZS AWF Katowice 49,20 1,00910 42 52,5 -55,0 55,0 55,0 55,501 13 

5 Mika Wiktoria AZS PCz Częstochowa 48,50 1,02415 10 50,0 52,5 -55,0 52,5 53,768 12 

6 Wasilewska Natalia AZS UŚ Katowice 52,00 0,95727 43 45,0 50,0 55,0 55,0 52,650 11 

7 Czerw Magdalena AZS Akademii WSB 76,00 0,76809 3 62,5 67,5 -72,5 67,5 51,846 10 

8 Gwiżdż Laura AZS ŚUM Katowice 56,90 0,89045 5 50,0 52,5 -57,5 52,5 46,748 9 

9 Pawlus Alicja AZS ŚUM Katowice 53,70 0,93117 31 42,5 45,0 47,5 47,5 44,231 8 

10 Krawczykiewicz Martyna AZS WSZOP Katowice 66,10 0,81358 35 -47,5 47,5 50,0 50,0 40,679 7 

11 Konop Laura AZS ŚUM Katowice 58,30 0,87543 40 37,5 -40,0 40,0 40,0 35,017 6 

12 Talaska Justyna AZS ŚUM Katowice 62,20 0,84055 39 35,0 -37,5 -37,5 35,0 29,419 5 

 
 
 
 
 
 



 

MĘŻCZYŹNI 

Miejsce Nazwisko i imię Klub AZS 
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Wyciskanie leżąc 
Wynik 

Punkty 
IPF GL 

Punkty 
1 2 3 

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA 

  -- kat.  59  --       [pkt.]                     

1 Trębacz Mateusz AZS UŚ Katowice 46,10 0,69364 57 -67,5 70,0 72,5 72,5 50,289 17 

2 Czyżycki Jakub AZS UŚ Katowice 57,50 0,61214 2 72,5 75,0 77,5 77,5 47,441 15 

  -- kat.  66  --       [pkt.]                     

1 Nieradzik Tomasz AZS UŚ Katowice 65,20 0,57100 52 100,0 105,0 -107,5 105,0 59,955 17 

  -- kat.  74  --       [pkt.]                     

1 Mikółka Kacper AZS ŚUM Katowice 71,90 0,54155 3 105,0 110,0 -115,0 110,0 59,570 17 

2 Korczyk Łukasz AZS PŚ Gliwice 72,60 0,53875 39 -105,0 105,0 110,0 110,0 59,262 15 

3 Turczynowski Kamil AZS ŚUM Katowice 72,60 0,53875 21 65,0 75,0 77,5 77,5 41,753 14 

  -- kat.  83  --       [pkt.]                     

1 Rogoziński Szymon AZS AWF Katowice 80,80 0,50928 27 140,0 145,0 -147,5 145,0 73,846 17 

2 Urban Dawid AZS ŚUM Katowice 78,40 0,51733 9 130,0 140,0 -142,5 140,0 72,426 15 

3 Kozendra Patryk AZS ŚUM Katowice 80,60 0,50994 5 120,0 130,0 135,0 135,0 68,842 14 

4 Wylężek Paweł AZS Akademii WSB 82,00 0,50543 13 130,0 132,5 -140,0 132,5 66,969 13 

5 Długajczyk Filip 
AZS WSB Merito 
Chorzów 

80,30 0,51092 62 120,0 127,5 -132,5 127,5 65,143 12 

6 Kerknawi Kamil AZS ŚUM Katowice 77,20 0,52152 29 102,5 110,0 -120,0 110,0 57,367 11 

7 Hajdas Antoni AZS ŚUM Katowice 79,50 0,51358 20 100,0 105,0 110,0 110,0 56,494 10 

8 Banyś Wojciech AZS ŚUM Katowice 79,90 0,51225 7 105,0 110,0 -120,0 110,0 56,347 9 

9 Kolebacz Kacper AZS ŚUM Katowice 77,50 0,52046 58 100,0 105,0 107,5 107,5 55,949 8 

10 Leszczyński Michał AZS Akademii WSB 81,00 0,50863 22 -95,0 95,0 102,5 102,5 52,135 7 

11 Maciejczyk Tomasz AZS ŚUM Katowice 81,40 0,50734 53 87,5 92,5 -97,5 92,5 46,929 6 

12 Janczarski Szymon AZS ŚUM Katowice 80,40 0,51059 55 -90,0 90,0 -95,0 90,0 45,953 5 

13 Majewski Konrad AZS UŚ Katowice 81,10 0,50831 34 -77,5 -80,0 82,5 82,5 41,936 4 

14 Turczynowski Konrad AZS ŚUM Katowice 81,20 0,50799 33 75,0 -87,5 -87,5 75,0 38,099 3 



 

NK Kokoszka Michał AZS AG Katowice 79,80 0,51258 18 -145,0 -145,0 -145,0 0,0 0,000 0 

NK Kluza Szymon AZS Akademii WSB 79,30 0,51426 42 -90,0 -90,0 -90,0 0,0 0,000 0 

  -- kat.  93  --       [pkt.]                     

1 Kawczyk Marek AZS UE Katowice 92,90 0,47469 29 170,0 172,5 177,5 177,5 84,257 17 

2 Konopka Piotr AZS WSZOP Katowice 93,00 0,47444 41 140,0 150,0 160,0 160,0 75,910 15 

3 Świątek Jakub AZS PŚ Gliwice 91,60 0,47799 26 140,0 -147,5 -147,5 140,0 66,919 14 

4 Falarz Miłosz AZS UŚ Katowice 90,20 0,48165 51 130,0 -135,0 -135,0 130,0 62,614 13 

5 Herian Piotr AZS PŚ Gliwice 85,90 0,49359 15 110,0 115,0 120,0 120,0 59,230 12 

6 Demel Karol AZS ŚUM Katowice 86,80 0,49100 42 115,0 120,0 -125,0 120,0 58,919 11 

7 Król Jakub AZS ŚUM Katowice 84,70 0,49712 53 85,0 87,5 90,0 90,0 44,741 10 

8 Palian Jakub AZS ŚUM Katowice 92,20 0,47646 37 90,0 -95,0 -100,0 90,0 42,881 9 

  -- kat.  105  --       [pkt.]                     

1 Spendel Paweł AZS AWF Katowice 102,80 0,45220 1 165,0 172,5 180,0 180,0 81,396 17 

2 Foltyn Michał AZS Akademii WSB 103,00 0,45179 8 -130,0 135,0 -137,5 135,0 60,992 15 

3 Lis Mateusz AZS PŚ Gliwice 93,50 0,47320 47 -120,0 120,0 -127,5 120,0 56,783 14 

  -- kat.  120  --       [pkt.]                     

1 Skwarek Rafał AZS PŚ Gliwice 108,90 0,44034 50 170,0 -175,0 -175,0 170,0 74,859 17 

2 Likus Przemysław AZS AŚ Katowice 107,90 0,44220 52 150,0 160,0 -167,5 160,0 70,751 15 

3 Kruszewski Filip AZS ŚUM Katowice 113,00 0,43310 48 125,0 137,5 -142,5 137,5 59,551 14 

4 Wronecki Łukasz AZS Akademii WSB 118,90 0,42355 45 105,0 115,0 120,0 120,0 50,826 13 

5 Śliwka Dominik AZS Akademii WSB 106,00 0,44581 21 80,0 -90,0 0,0 80,0 35,665 12 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

KLASYFIKACJA NAJLEPSZEGO ZAWODNIKA 

1 Kawczyk Marek AZS UE Katowice 92,90 0,47469 29 170,0 172,5 177,5 177,5 84,25747 

2 Spendel Paweł AZS AWF Katowice 102,80 0,45220 1 165,0 172,5 180,0 180,0 81,39601 

3 Konopka Piotr AZS WSZOP Katowice 93,00 0,47444 41 140,0 150,0 160,0 160,0 75,91034 

4 Skwarek Rafał AZS PŚ Gliwice 108,90 0,44034 50 170,0 -175,0 -175,0 170,0 74,85852 

5 Rogoziński Szymon AZS AWF Katowice 80,80 0,50928 27 140,0 145,0 -147,5 145,0 73,84630 

6 Urban Dawid AZS ŚUM Katowice 78,40 0,51733 9 130,0 140,0 -142,5 140,0 72,42551 

7 Likus Przemysław AZS AŚ Katowice 107,90 0,44220 52 150,0 160,0 -167,5 160,0 70,75141 

8 Kozendra Patryk AZS ŚUM Katowice 80,60 0,50994 5 120,0 130,0 135,0 135,0 68,84163 

9 Wylężek Paweł AZS Akademii WSB 82,00 0,50543 13 130,0 132,5 -140,0 132,5 66,96919 

10 Świątek Jakub AZS PŚ Gliwice 91,60 0,47799 26 140,0 -147,5 -147,5 140,0 66,91882 

11 Długajczyk Filip AZS WSB Merito Chorzów 80,30 0,51092 62 120,0 127,5 -132,5 127,5 65,14273 

12 Falarz Miłosz AZS UŚ Katowice 90,20 0,48165 51 130,0 -135,0 -135,0 130,0 62,61433 

13 Foltyn Michał AZS Akademii WSB 103,00 0,45179 8 -130,0 135,0 -137,5 135,0 60,99155 

14 Nieradzik Tomasz AZS UŚ Katowice 65,20 0,57100 52 100,0 105,0 -107,5 105,0 59,95490 

15 Mikółka Kacper AZS ŚUM Katowice 71,90 0,54155 3 105,0 110,0 -115,0 110,0 59,57009 

16 Kruszewski Filip AZS ŚUM Katowice 113,00 0,43310 48 125,0 137,5 -142,5 137,5 59,55060 

17 Korczyk Łukasz AZS PŚ Gliwice 72,60 0,53875 39 -105,0 105,0 110,0 110,0 59,26247 

18 Herian Piotr AZS PŚ Gliwice 85,90 0,49359 15 110,0 115,0 120,0 120,0 59,23039 

19 Demel Karol AZS ŚUM Katowice 86,80 0,49100 42 115,0 120,0 -125,0 120,0 58,91948 

20 Kerknawi Kamil AZS ŚUM Katowice 77,20 0,52152 29 102,5 110,0 -120,0 110,0 57,36688 

21 Lis Mateusz AZS PŚ Gliwice 93,50 0,47320 47 -120,0 120,0 -127,5 120,0 56,78350 

22 Hajdas Antoni AZS ŚUM Katowice 79,50 0,51358 20 100,0 105,0 110,0 110,0 56,49430 

23 Banyś Wojciech AZS ŚUM Katowice 79,90 0,51225 7 105,0 110,0 -120,0 110,0 56,34726 

24 Kolebacz Kacper AZS ŚUM Katowice 77,50 0,52046 58 100,0 105,0 107,5 107,5 55,94923 

25 Leszczyński Michał AZS Akademii WSB 81,00 0,50863 22 -95,0 95,0 102,5 102,5 52,13505 

26 Wronecki Łukasz AZS Akademii WSB 118,90 0,42355 45 105,0 115,0 120,0 120,0 50,82649 

27 Trębacz Mateusz AZS UŚ Katowice 46,10 0,69364 57 -67,5 70,0 72,5 72,5 50,28911 

28 Czyżycki Jakub AZS UŚ Katowice 57,50 0,61214 2 72,5 75,0 77,5 77,5 47,44108 

29 Maciejczyk Tomasz AZS ŚUM Katowice 81,40 0,50734 53 87,5 92,5 -97,5 92,5 46,92924 



 

30 Janczarski Szymon AZS ŚUM Katowice 80,40 0,51059 55 -90,0 90,0 -95,0 90,0 45,95347 

31 Król Jakub AZS ŚUM Katowice 84,70 0,49712 53 85,0 87,5 90,0 90,0 44,74094 

32 Palian Jakub AZS ŚUM Katowice 92,20 0,47646 37 90,0 -95,0 -100,0 90,0 42,88110 

33 Majewski Konrad AZS UŚ Katowice 81,10 0,50831 34 -77,5 -80,0 82,5 82,5 41,93563 

34 Turczynowski Kamil AZS ŚUM Katowice 72,60 0,53875 21 65,0 75,0 77,5 77,5 41,75310 

35 Turczynowski Konrad AZS ŚUM Katowice 81,20 0,50799 33 75,0 -87,5 -87,5 75,0 38,09906 

36 Śliwka Dominik AZS Akademii WSB 106,00 0,44581 21 80,0 -90,0 0,0 80,0 35,66491 

 
KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA I EDYCJI 

Miejsce Uczelnia K1 M1 M2 M3 M4 M5 Suma 
Punkty 

rankingowe 

1 ŚUM Katowice 17 17 14 15 14 14 91 11 

2 PŚ Gliwice 15 15 14 12 14 17 87 9 

3 UŚ Katowice 11 17 15 17 4 13 77 8 

4 Akademia WSB 14 13 7 15 13 12 74 7 

5 AWF Katowice 13 17 17 0 0 0 47 6 

6 WSZOP Katowice 7 15 0 0 0 0 22 5 

7 UE Katowice 0 17 0 0 0 0 17 4 

8 AŚ Katowice 0 15 0 0 0 0 15 3 

9 PCz Częstochowa 12 0 0 0 0 0 12 1,5 

9 UWSB Merito Chorzów 0 12 0 0 0 0 12 1,5 

 












